ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
	___  _________ 2014 года

	х.Мирный

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мирненского
сельского поселения от 25.08.2008г №126
 «О земельном налоге»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 2.2 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение», Собрание депутатов Мирненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 25.08.2008 г. № 126 «О земельном налоге»:
1.1 Подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

« Налог  подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее  1 октября  года, следующего за истекшим налоговым периодом ».
     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее  чем по истечении одного  месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1- числа очередного  налогового периода по соответствующему налогу.
Глава Мирненского сельского поселения                                    Л.С.Сулиманова